Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

MOÇÃO f  7
Ementa: CONGRATULAÇÕES E AGRADECIMENTOS ao Ilustríssimo Senhor Wellington

de Faria Gaivão, pela participação do Museu Tropeiro do Vale das Tropas, durante o 2° Festival

Tropeiro do Vale Paraíba.

APROVADA

2 	MAIO 2018

Vereador Carlos Moura • Magrão
Presidente

Senhor Presidente:

Apresentamos à Mesa, consultado o Plenário, Moção de Congratulações e Cumprimentos ao

Senhor Wellington de Faria Gaivão, pela participação do Museu Tropeiro do Vale das Tropas,

durante o 2° Festival Tropeiro do Vale Paraíba.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 28 de maio de 2018.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1